MNopwunHuk 66330K
15.05.2012 11:29

XapakTtepuctuky nogwunHuka 66330K  Map@oesBatatiamensLibl
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

B

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

OnHamnyeckas rpy3ononbeMHOCTES

Macca nogwunHuka

m

150
320
65

5,0

313000

24,40

MM

MM

MM

MM

307000




MopwunHuk 66330K
15.05.2012 11:29

HanpaBneHme BOCIMPMHUMaEMbIX HArpy3ok - paananbHoe 1 oCceBO€ TONIbKO B O4HY CTOPOHY.
MoawmnnHukKM sBnsoTCS BbICOKOCKOPOCTHbIMW.

MoawwnnHmk cooTBetcTByeT ctaHgapty FOCT 831.

2/2



