Характеристики подшипника 66330K Внутренний диаметр подшипника d	Пар абоз_рванаБанини цы 150	ММ
Наружный диаметр подшипника D	320	ММ
Ширина подшипника В	65	ММ
Радиус монтажной фаски подшипни	ka 5,0	ММ
Статическая грузоподъемность С	0	307000
Динамическая грузоподъемность	313000	Н
Масса подшипника m	24,40	КГ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное и осевое только в одну сторону. Подшипники являются высокоскоростными.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 831.